13.11.2023, 106
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организация сестринского дела

Председательствовал: О. В. Таньшина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Г. Морозова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Гришина
(И.О. Фамилия)

Е. Д. Белова
(И.О. Фамилия)

Н. З. Каспарян
(И.О. Фамилия)

Н. А. Корешкова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Морозова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Нифонтова
(И.О. Фамилия)

С. О. Паничкина
(И.О. Фамилия)

О. А. Пукась
(И.О. Фамилия)

М. В. Соболева
(И.О. Фамилия)

О. В. Таньшина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Фролова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Антошина Лариса Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Ахмадиева Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Ахмеева Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Вагина Аксана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Вагина Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Гамзатова Диана Камильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Димитриенко Александра
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Журба Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Зинченко Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Иванова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Ковальчук Елена Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Лебедева Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Литвинчук Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Магеррамова Лилия Имран кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Маркушина Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Мешкова Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Миличкина Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Печерина Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Прецкайло Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Сокорева Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Уртенова Мариям Мухтаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Худокормова Марина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Черкасова Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Ярошенко Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Председатель О. В. Таньшина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Гришина
2

(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. Г. Морозова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3